



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Østjysk Invest Horsens Holding A/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 24. februar _____ 20__14__

_____ Poul Erik Andersen _____

dirigent

CVR-nr. 19 99 45 70
753310 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Østjysk Invest Horsens Holding A/S
Clarasvej 2
8700 Horsens
CVR-nr.: 19 99 45 70
Stiftet: 1. april 1997
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Helle Hedemann Brandt (formand)
Evan Herrig
Ole Krabbe
Poul Erik Andersen
Peter Agentoft Nielsen

Direktion

Ole Krabbe

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. februar 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer Østjysk Invest Horsens A/S 100 %. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet selskabet og dets datterselskaber ikke overskrider de nævnte beløbsgrænser i årsregnskabslovens § 110.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 32 tkr. mod et overskud i 2012 på 7 tkr.

Resultatet er negativt, hvilket skyldes underskud i dattervirksomheden.

Resultat er lavere end forventet og betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -34 tkr. pr. 31. december 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i 2014.

Kapitalforhold

Det er fortsat bestyrelsens forventning, at selskabets egenkapital rekonstrueres gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttotab		-7.813	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-22.445	15
Finansielle omkostninger	2	-2.711	-3
Ordinært resultat før skat		-32.969	5
Skat af ordinært resultat	3	1.425	2
Årets resultat		<u>-31.544</u>	<u>7</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-31.544</u>	<u>7</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	4	32.951	55
Ansvarlig lånekapital, Østjysk Invest Horsens A/S	5	68.359	68
Anlægsaktiver i alt		<u>101.310</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		8.843	7
		<u>8.843</u>	<u>7</u>
AKTIVER I ALT		<u>110.153</u>	<u>130</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført resultat		-534.338	-503
Egenkapital i alt		<u>-34.338</u>	<u>-3</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.241	128
Anden gæld		6.250	5
		<u>144.491</u>	<u>133</u>
PASSIVER I ALT		<u>110.153</u>	<u>130</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige bemærkninger til ledelsesberetningen

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabet har præsteret et mindre underskud i 2013, hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2013 udgør -34 tkr. Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening i dattervirksomheden inden for en kommende årrække.

	2013	2012
		tkr.
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.711	3
3 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	2.631	2
Effekt af skatnedsættelse	-1.206	0
	1.425	2
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	500.000	500
Værdireguleringer 1. januar	-444.604	-460
Årets resultat	16.650	15
Værdireguleringer 31. december	-427.954	-445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	72.046	55

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Østjysk Invest Horsens A/S, Horsens	100 %	500	72	17	72
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			72	17	72

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
Ydet ansvarlig lånekapital, nom. 180.000 kr., nedskrevet til kursværdien 31. december 2005	<u>68.359</u>	<u>68</u>

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for datterselskabets kreditorer, som om der var tale om indbetalt aktiekapital.

Lånekapitalen henstår indtil videre afdragsfrit og forrentes ikke.

6 Egenkapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	-502.794	-2.794
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-31.544</u>	<u>-31.544</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>-534.338</u>	<u>-34.338</u>

Selskabets aktiekapital 500.000 kr. er fordelt på aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår sammen med dansk datterselskab i sambeskatning. Østjysk Invest Horsens Holding A/S er administrationsselskab for sambeskatningen. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

Østjysk Invest Horsens Holding A/S' ejerforhold omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Arborea Dania Holding ApS, 8700 Horsens
Helle Hedemann Brandt, Snærildvej 39 C, 8300 Odder
Evan Herrig, Hvedevænget 46, 8700 Horsens
Henrik Klougart, Tranevej 9, 8721 Daugård
Peter Agentoft Nielsen, Menuetvej 3, 8700 Horsens
Ole Krabbe, Smedebakken 28, 8653 Them